２０２０年８月２１日

札　幌　倉　庫　協　会
会　員　事　業　者　　様
札幌市北区北７条西４丁目５－１

札 幌 倉 庫 協 会

TEL 011－738－0071

FAX 011－738－0075

書類送付のご案内（２０２０年度倉庫管理主任者講習会の開催）
時下、ますます清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は、当協会の運営にご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

さて、北海道倉庫業連合会より２０２０年度倉庫管理主任者講習会の開催について、会員事業者に周知されたい旨、依頼がありましたのでご案内文書を送付させていただきます。
記

　送付種類

１．ＨＰ掲載フォーマット（札幌開催）
２．倉庫管理主任者講習会受講申込書
[注意事項]
※ 出席の申込書は、直接、北海道倉庫業連合会事務局へFAXにてお申し込み願います。（申込書にＦＡＸ番号記載）
    ※ 申込書受付開始は８月２８日（金）となっておりますが、コロナ感染症防止の観点から人数制限も予測されます。早めに道倉連へ申込書願います。尚、ＦＡＸしましたら受付確認願います。（本日２１日から受付可能）
　　　　但し、ＨＰ掲載上、８月２１日（金）～８月２７日（木）に申込する場合は、申込日は８月２８日（金）としてください。
· 前回受講人数の確認をいたしましたが、今回の申込書が正式ですのでお間違いの無い様にお願い申し上げます。
尚、この内容は札幌倉庫協会のホームページにも掲載しておりますので、ご利用願います。

検索方法

①
札幌倉庫協会で検索

②
札幌倉庫協会

③
新着情報に掲載

以　上

c:\users\d551\documents\文書\ｆａｘ、書類送付文書ほか\書類送付案内文書（2020.8.21）倉庫管理主任者講習会送付）.doc